
Uchwała nr 107/288/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Działkowców” – „Mazowsze dla działkowców 2022” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz.1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z uchwałą 
nr 158/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 października 2013 r. w sprawie 
„Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Regulamin udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Działkowców” – „Mazowsze dla działkowców 2022”, w brzmieniu określonym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców” – „Mazowsze dla działkowców 2022”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


